De die dominice passionis.

Quos habuit modo squallenti lugere iubebam:
Mutato cultu pro mestis sumite letas:
Pro nigris tyriasque togas/infectaque cocco.
Pallia. sint gemme digitis. ceruicibus aurum.
Pro lachrymis risus. pro planctu gaudia sunt.
Pro merore ioci: pro sollicitudine lusus.
Hec celebranda pio semper venerandaque cultu
Hec nobis est festa dies/qua sanguine fuso
Christus tormentis et funere functus acerbo
Faucibus eripuit sathane eternisque gehenne
Supplicij mortale genus ac morte secunda
Christe patris summi non enarrabile verbum:
Christe dei virtus: sapientia summa parentis
Aeterne eterno mundum cum patre gubernans:
Christe potens rerum Maria de virgine nate.
Que genitrix sine patre fuit sinceraque virgo
Sola salutiferam peperit sine coniuge prolem
Omnipotens te christe precor miserere philippi:
Si puro te corde colo/si numen adoro
Christe tuum/legesque tuas/si dogmata sector
Christe tua/trinum veneror te nomine et unum:
Da veniam erranti/parcas peccasse fatenti.
Succurrasque meis rex clementissime rebus:
Ut viuum felix et mente et corpore sanus:
Aeternique fruar post mortem luminis aura.
Christe piam matrem fratres charosque propinquos
Et mihi iocundos per tempora longa sodales
Custodire velis: queso o rex maxime regum.
Hoc precor imprimis/hec sint rata vota precantis
Bentyuolum pylia nobis etate parentem
Bentyuolamque domum serues: ut prospera felix
Floreat: utque diu patrie moderetur habenas:
Fortunata bonis cunctis et perside gaza
Auxiliumque feras miseris mortalibus Amen.

principio de
xist nigro
notanda la-
pillo.

Sathane
ratio exigit
ut penultima
sit longa
sed vsu se
quitur qui
plerumque
errat.

Bentyuolam
domum in qua
Beroaldus
fuit famili-
aris.
Perside
gaza que re-
ges persarum
ditissimi sunt

~~estas lamenciones son dem...~~

¶ Versus antonij Flaminij

seculi super titulo Crucis Redemptoris nostri
Romae inuento.

Certa salutiferi cernis monumenta triumphi.
Et lachrimis felix immadet ara pijs.
Jam canit ausonie: clare testantur athene
Lingua deum rauco gutture ructat anus.
Lucet agenozeis gelido fera vertice nautis
Limba: sed hybernum sentit adunca salum.
Maufraga non referet madida cum veste tabella:
Quisquis in hoc salvas sydere verrit aquas.

¶ Impressum compluti. Anno domini.
Millesimo quingentesimo septimo.
xxv. kalendas Maij/apud
Raymundū d'petras.

estas lamenciones son & veloz q3 colega

Handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is faint and illegible.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT